Referencia, por mais 90 (noventa) dias e o  Acréscimo de 25%.

PRAZO:  Contratação  do  Sistema - Locação  de Software  de 25/10/2020 a 24/09/2021 - 11 (onze) meses. -  Item  15 do
Termo de Referencia de  25/10/2020 a  24/01/2021 - 90 (noventa) dias.

VALOR GLOBAL: O valor global ora contratado é de R$ 140.706,10 (Cento e quarenta mil, setecentos e seis reais e dez
centavos), sendo pagos da seguinte forma: 11 (onze) parcelas no montante de R$  7.724,42 (sete mil, setecentos e vinte e
quatro reais e quarenta e dois centavos) e mais o período de 90 (noventa) dias, com valor mensal de 18.579,16(dezoito
mil,  quinhentos e setenta e nove reais e dezesseis centavos).

FORO: Comarca de Corumbá/MS.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas com o presente contrato correrão por conta do orçamento da Câmara
Municipal de Corumbá/MS. Dotação nº 17-01.001-01.031.0106.2000-3.3.90.39.99.0.1.00.000000.